SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIRETORIA GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL DGEP Nº 01/2024, DE 09 DE JANEIRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO - DGEP

O DIRETOR-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DA PARAÍBA, nomeado pela Portaria nº 2088/2022 - Reitoria/IFPB, de 24.10.2022, no uso de suas atribuições

legais, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, o Decreto

n.º 1.590, de 10 agosto de 1995, o Decreto n.º 1.590, de 10 agosto de 1995, a Portaria MEC nº 267, de 30 de

abril de 2021, o Decreto nº 11.072, de 17 de maio de 2022 e a Portaria nº 524, de 24 de março de 2023, resolve:

1. Divulgar o resultado final do Edital DGEP nº 29/2023, de 19 de dezembro de 2023, conforme segue:

SETOR NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

DLAP

Pryscilla Telenia Sarmento de Almeida Dias
Iana Costa e Silva
Vanessa Jaqueline Ferreira dos Santos
Joana de Santana Pimentel
Larissa Braga Fernandes

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DDP Patricia Lins Gomes de Medeiros Mota DEFERIDA

DCPP Raaby Batista do Nascimento DEFERIDA

João Pessoa, 12 de janeiro de 2024.

(assinado eletronicamente)

DANIEL VITOR DE OLIVEIRA NUNES

Diretor-Geral de Gestão de Pessoas

		2024-01-12T16:54:50-0300